
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 19 de octubre de 2011.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentada por los ex-alumnos de esta Facultad en razón
de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente en esta Facultad,

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: AMIEVA, Mariela
Soledad, D.N.!. N° 33.175.212; ARGÜELLO, Ana Belén, D.N.!. N° 30.658.793;
AYVAZIAN, Romina Gabriela, D.N.!. N° 33.177.719; BEVOLO, Martín Alejandro,
D.N.!. N° 33.323.836; COMBA, María Belén, D.N.!. N° 31.082.616; CRAVERO,
Ana Valeria, D.N.!. N° 33.374.721 ; DE SIMONE, María Delfina, D.N.!. N°
33.837.461; D'ANGELO, Maia Raquel, D.N.!. N° 30.226.781; FAIAD, Claudia
Yamil, D.N.!. N° 30.819.237; FARFÁN, Raúl Fernando, D.N.!. N° 31.903.216;
FORMICA, Melisa Virginia, D.N.!. N° 33.535.157; GARCIA PITTAR, Esteban,
D.N.!. N° 32.979.756; GASTALDI, Paula Lorena, D.N.!. N° 33.492.930;
GIANARIA, María Elisa, D.N.!. N° 32.348.566; GONZALEZ, Noelia Rocio, D.N.I:
N° 32.373.257; GONZALEZ PALAU, María Cruz, D.N.!. N° 33.701.092; GRANT,
Natalia Alejandra, D.N.!. N° 25.803.828; HERRERA, Carlos Alberto, D.N.!. N°
32.476.142; MORENO, Griselda Beatriz, D.N.!. N° 31.985.936; MARTINEZ,
Alberto Ramón, D.N.!. N° 17.571.678; NASUTI, Marianela, D.N.!. N° 32.259.777;
ORELLANO BLASKOVICH, Sabrina Victoria, D.N.!. N° 29.255.389;
PALAVECINO, Judith Sabrina, D.N.!. N° 31.338.947; REYNA, Ivana Beatriz, D.N.!.
N° 32.315.545; RIVAROLA, César Hernán, D.N.!.N° 33.233.205; SELEMIN
BELTRAN, María Florencia, D.N.!. N° 32.630.778.-

Artículo 2° : Tómese nota, comuníquese yarchívese.-

/F·rof. Dra. M'qTA M SPADILlERO de LUTRI
SECPFTARI.\ A"ADEr-.1ICA

/

FACULlAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA

Prof. Dra. M A ElS GOMEZde FERRARIS
VICEDECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Resolución N° 456/2011


